证券代码:000617 证券简称:石油济柴 公告编号:2007—016

## 济南柴油机股份有限公司 第四届监事会 2007 年第一次会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整, 没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

济南柴油机股份有限公司第四届监事会 2007 年第一次会议 于 2007 年 3 月 14 日在北京召开,本次监事会会议通知及文件已 于 2007 年 3 月 4 日分别以专人送达全体监事。应到监事 3 名, 实到 3 名,监事长陈永胜先生主持了会议。与会监事审议并通过 了如下决议:

一、审议通过了公司《2006年度监事会报告》。

表决结果:3票赞成,0票反对,0票弃权。

二、审议通过了公司《2006年年度财务报告》。

表决结果:3票赞成,0票反对,0票弃权。

三、审议通过了公司《2006年年度报告和摘要》。

表决结果:3票赞成,0票反对,0票弃权。

## 监事会认为:

1、公司的决策程序合法、规范,建立了比较完善的内部控制制度,董事会及经理班子的工作是卓有成效的,未发现公司董事、经理班子成员执行公司职务时有违犯法律、法规、公司章程

或损害公司利益的行为。

- 2、监事会检查了公司的财务情况认为,大信会计师事务有限公司出具的审计意见及所涉事项客观、公允地反映了公司的实际情况,财务报告真实反映了公司的财务状况和经营成果。
- 3、公司本年度没有新发生收购资产等关联交易事项,以前年度发生的关联交易事项持续到本年度的受托经营济南柴油机厂部分房产资产关联交易、受托经营济南柴油机厂部分资产关联交易和与济南柴油机厂关于土地使用项目关联交易事项均因济南柴油机厂老厂区土地使用权和地上建(构)筑物已按相关协议移交济南市土地收购储备中心,同时相关受托经营期限已到期,上述3项关联交易事项在报告期内自然中止。
- 4、公司与关联方的其他交易中,体现了公平、公正、公开的市场原则,未发现损害本公司利益的现象。

济南柴油机股份有限公司监事会 2007年3月14日